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Etat Stock

Articles Actifs

RAYON = SPIRTUEUX
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE =
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE =
Code Article Definition

1071 SPIRITS OF THE WORLD

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article Definition
1007 CHRISTIAN DROUIN 3 ANS BANNYLS
1009 CHRISTIAN DROUIN 6 ANS POMMEAU
1010 CHRISTIAN DROUIN 7 ANS MADERE
1011 CHRISTIAN DROUIN HORS D'AGE

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = COGNAC

Code Article Definition
1 066 COGNAC LEYRAT 6 ANS
1067 COGNAC LEYRAT 8 ANS + 1 VERRE
1068 COGNAC MERLET + 2 VERRES

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article Definition
1072 FLEUR D'ABSINTHE LIBERTINE
1075 GRAPPA VECCHIA
1087 MARC DE SAVOIE

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = FRANCE

Code Article Definition

2053 APEROL

1744 AROMATIC BITTER

1063 CIANE GENTIANE

2 305 HYDROMEL MOUSTIERS
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = FRANCE
Code Article Definition

1064 CHOUCHEN

FAMILLE = CALVADOS

Stock

1,000

Stock
1,000
1,000
2,000

1,000

Stock
2,000
1,000

3,000

FAMILLE = EAUX DE VIE

Stock
3,000
2,000

4,000

Stock
3,000
2,000
1,000

6,000

Stock

9,000

01/11/2020

Valorisation Base CUMP

SOUS FAMILLE =

FAMILLE = CALVADOS

FAMILLE = COGNAC

FAMILLE = EAUX DE VIE

FAMILLE = FRANCE

PUHT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 53,50€ 0,00
Total famille 0,00
SOUS FAMILLE =
PU HT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 55,00€ 0,00
0,00€ 67,00€ 0,00
0,00€ 70,00€ 0,00
0,00€ 89,00€ 0,00
Total famille 0,00
SOUS FAMILLE =
PUHT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 56,00€ 0,00
0,00€ 72,00€ 0,00
0,00€ 61,00€ 0,00
Total famille 0,00
SOUS FAMILLE =
PU HT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 46,00€ 0,00
0,00€ 18,45€ 0,00
0,00€ 25,85€ 0,00
Total famille 0,00
SOUS FAMILLE =
PU HT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 19,90€ 0,00
0,00€ 10,50€ 0,00
0,00€ 22,00€ 0,00
0,00€ 18,90€ 0,00
SOUS FAMILLE = BRETAGNE
PUHT PV TTC Val. Tot.
0,00€ 14,00€ 0,00
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RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

2 263

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

1061

1062

1069

1745

1076

1077

1088

1089

1090

1091

1100

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

1099

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

1096

1095

RAYON = SPIRTUEUX

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

1050

RAYON = SPIRTUEUX

Code Article

2067

1038

1037

2 066

FAMILLE = GIN
Definition

COSTWOLDS DRY

Definition
CHARTREUSE JAUNE
CHARTREUSE VERTE
CREME DE VIOLETTE
FAIR CAFE LIQUEUR 50
JAGERMEISTER
LIMONCELLO SORRENTINI
MIGNONNETTE CREME DE MYRTILLES
MIGNONNETTE GENEPI
MIGNONNETTE MARC DE SAVOIE
PATRON XO CAFE

ZOLADKOWA GORZKA

FAMILLE = PISCO
Definition

WAQAR PISCO

FAMILLE = PORTO
Definition
PORTO TRES ARCOS TAWNY

PORTO TRES ARCOS WHITE

FAMILLE = RHUM
Definition
RHUM RON RUM 6 TUBES

FAMILLE = RHUM
Definition
DAMOISEAU VSOP
KARUKERA RHUM VIEUX +2 VERRES
KARUKERA RHUM VIEUX AGRICOLE

TROIS RIVIERES VSOP

FAMILLE = LIQUEUR

Stock

2,000

Stock
2,000
6,000
2,000
1,000
6,000
4,000
4,000
2,000
6,000
1,000

1,000

Stock

2,000

Stock
2,000

4,000

Stock

1,000

Stock
1,000
1,000
4,000

3,000

PUHT

0,00€

PU HT
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT
0,00€

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

Total famille

SOUS FAMILLE =

PV TTC Val. Tot.

51,00€ 0,00

Total famille

SOUS FAMILLE =

PV TTC Val. Tot.
37,90€ 0,00
41,00€ 0,00
13,00€ 0,00
29,00€ 0,00
24,50€ 0,00
17,55€ 0,00
7,20€ 0,00
7,20€ 0,00
7,20€ 0,00
52,00€ 0,00
19,50€ 0,00

Total famille

SOUS FAMILLE =

PV TTC Val. Tot.

45,00€ 0,00

Total famille

SOUS FAMILLE =

PV TTC Val. Tot.
12,25€ 0,00
12,25€ 0,00

Total famille

SOUS FAMILLE =
PV TTC Val. Tot.

46,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = ANTILLES

PV TTC Val. Tot.

46,50€ 0,00
72,00€ 0,00
65,00€ 0,00
53,50€ 0,00

0,00

FAMILLE = GIN

0,00

FAMILLE = LIQUEUR

0,00

FAMILLE = PISCO

0,00

FAMILLE = PORTO

0,00

FAMILLE = RHUM
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RAYON = SPIRTUEUX

Code Article Definition

1028 ANGOSTURA 1919

1253 NEISSON L'ESPRIT BLANC

1375 PLANTATION BARBADOS GDE RESERVE

2258 PLANTATION BARBADOS XO 20TH

1569 PLANTATION OLD FASHIONED

1041 PLANTATION ORIGINAL DARK TRINIDAD JAMAIC

1374 PLANTATION PANAMA

1042 PLANTATION RUM 2002 JAMAICA

1046 PLANTATION RUM PINEAPPLE

1047 PLANTATION RUM TRINIDAD 2008

1376 PLANTATION THREE STARS

1 056 XM ROYAL 10 ANS DEMERARA
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

2 265 DICTADOR 16 ANS
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

2237 BOTRAN 18 ANS
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

1040 PERE LABAT 59°

1049 RHUM RHUM PMG
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

1030 CARTAVIO 12 ANS

1872 PLANTATION XAYMACA SP DRY

2238 TOUCAN N°4
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

1033 DON PAPA
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

1055 SAVANA 8 ANS PORTO AFFINE

1251 SAVANA TRADITIONNEL METIS
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

2 268 FAIR RUM SALVADOR XO
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM
Code Article Definition

2267 PLANTATION BARBADOS 2005

FAMILLE = RHUM

Stock
2,000
2,000
2,000
5,000
2,000
6,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000

1,000

Stock

2,000

Stock

2,000

Stock
4,000

1,000

Stock
1,000
2,000

4,000

Stock

1,000

Stock
2,000

3,000

Stock

5,000

Stock

2,000

PUHT
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT
0,00€

0,00€

PUHT
0,00€
0,00€

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT
0,00€

0,00€

PUHT

0,00€

PUHT

0,00€

SOUS FAMILLE = CARAIBE

PV TTC Val. Tot.

44,00€ 0,00
63,00€ 0,00
33,00€ 0,00
64,00€ 0,00
49,50€ 0,00
28,00€ 0,00
55,00€ 0,00
54,00€ 0,00
42,00€ 0,00
67,00€ 0,00
28,00€ 0,00
38,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = COLOMBIE
PV TTC Val. Tot.

62,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = GUATEMALA
PV TTC Val. Tot.

60,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = MARIE GALANTE

PV TTC Val. Tot.
31,00€ 0,00
59,50€ 0,00

SOUS FAMILLE = PEROU

PV TTC Val. Tot.

62,00€ 0,00
42,50€ 0,00
54,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = PHILIPPINES
PV TTC Val. Tot.

42,75€ 0,00

SOUS FAMILLE = REUNION

PV TTC Val. Tot.
62,00€ 0,00
36,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = SALVADOR
PV TTC Val. Tot.

45,00€ 0,00

SOUS FAMILLE = SUD PACIFIC
PV TTC Val. Tot.

61,00€ 0,00



RAYON = SPIRTUEUX

FAMILLE = RHUM

SOUS FAMILLE = SUD PACIFIC

Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1740 PLANTATION FIJI 2009 2,000 0,00€ 63,00€ 0,00
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = RHUM SOUS FAMILLE = VENEZUELA
Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1032 DIPLOMATICO 2,000 0,00€ 45,00€ 0,00
1036 FLOR DE CANA 6,000 0,00€ 36,00€ 0,00
1053 SANTA TERESA 1796 2,000 0,00€ 80,00€ 0,00
Total famille 0,00
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = SAKE SOUS FAMILLE =
Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1094 SAKE JUNMAI BIJTO 1,000 0,00€ 19,90€ 0,00
Total famille 0,00
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = USA SOUS FAMILLE =
Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1521 JACK TENNESSEE FIRE 5,000 0,00€ 34,00€ 0,00
Total famille 0,00
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = VERMOUTH SOUS FAMILLE =
Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1097 VERMOUTH 5,000 0,00€ 12,20€ 0,00
Total famille 0,00
RAYON = SPIRTUEUX FAMILLE = VODKA SOUS FAMILLE =
Code Article Definition Stock PUHT PV TTC Val. Tot.
1065 CHRISTIANA 2,000 0,00€ 48,50€ 0,00
1086 MAMONT 2,000 0,00€ 55,00€ 0,00
1092 POTOCKI 2,000 0,00€ 58,00€ 0,00
1093 PURITY VODKA 2,000 0,00€ 54,00€ 0,00
1098 VODKAS OF THE WORLD TUBE 6*4CL 1,000 0,00€ 52,00€ 0,00
Total famille 0,00
~ Totalrayon 0,00
185,000 Valorisation Totale = 0,00
Valorisation (les stocks < 0 ne sont pas intégrés) = 0,00
Nombre de lignes : 72 Valorisation (en prix de revient) = 0,00



